AtýBiceater. Wednesday, 3 March, 1221. 

Omnibus Christi 'f idelibus a&'quos presens'scriptum peruenerit 
Hugo dei gratin Lila' episcopus salutem in domino . Fouerit 
vniuersitas'uestra quod cum prior de sancto, Fro tondo post 
mortem. imagistri Johannis-de BoAdeby qui ecciesias de Bondeby, et 
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Saxeby possedit'., -, "'. 'dietas ecclesias uendicaret " tanquam, domui sue 
in proprios usus, canonice, concessaa,. et, a multis metro, 
temporibus-sic possessac ; dicena dictum magistrum Johannem' 
tantum firmariüm earundem ecolesiarum fuisse . et super hoc 
testes produceret et "quedam instrument s. exhiberet , tandem 

.. 
publicatis attestacionibus dietus prior"pro se et conuentu suo 
de sancto±Fromondo super utraqüe predictarum ecclesiarum se 
spänte simpliciter at pure nostre"subi®cit'ordinacioni . Nos 
igitur, negocii eirgumatanciia, et. domus paupertate pensatis . 
super ipais eeclesiie its duximus ordinandum . videlicet quod 
dicti, prior at conuentus de-sancto Fromondo ecclesiam do 
Bondeby, cum'suie pertinencü e inpe2; petuum in propriis usibus 
habeant at possideant , Salua perpetua uicaria' in eadera 

ecciesia per nos ordinate ; Que consistit In toto alteragio 
ipsiua eeclesie . at medietate tofti pertinentia ad ecclesiem 
et in omnibus decimis toftorum-et, croftorum eiusdem uille . Ad 

quam vicariam quociens uacauerit . ipse prior at succeasoree-suii 
clericum idoneum nobis'et`successoribus nostria presentabunt" . al 
nöbis'. et 'successoribus, 'no'stris in ea canonice vicarium perpetuum 
instituendum . Vicarius autem soluet sinodalia ,, et monachi 
omnia alia-onera illius ecclesie debits at consueta suatinebunt .' 
Ad. eccleslam. uero de Sa eby prefatus prior., de_ sancto Fro noädo 

et 

successores sui inpoaterum quociens uacauerit clericum idongum' 

nobis et successoribus nostris presentabunt a nobis at,. 
successoribus. nostris, in eadem canonice personam instituendum. 
Qui ipsam ecolesiam cum omnibus pertinenciia suss tanquam 

persona possidebit at de omnibus oneribus ordinariis eiusdem 
ecciesie respondebit-; reddendo inde'dietis monachis nomine 
perpetui beneficii°"vnem marcam annuatim ad duos termenos . 
scilicet ad festuni sancta hichaelia dimidiam maacam . et ad 
Aecensioriem-domini'dimidiam`ma? cam . Saluis in omnibus tam 

super utraque diotarum eccleaiarum quam, super memorata vicaria 
episcopalibus conauetudinibus . at Linc' ecclesie dignitate 
Quod-ut perpetuam'obtineat firmitatem , presenti scripto -'ý 
sigilium"nostrum, duximus'apponendum-. `Hits testibus . Petro deg` 
Beth! i canonico , L1nc' .` Radulfo' de - Warräüilj' canonico . Wellen' 
Willelmo, de Winchecumba, e magistro Johanne: de Winton'12 Ricardo 
de,. Oxon'., at Oliuero de_Chedneto clericis:. Dat' per manum 
Thome de Fiskerton' cappellani canonici Line'. apud Berencestr' 
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quinto ° nonaä Martli- .- pontificatus nostri anno duodecimo